
 
 

Администрация Дновского района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от            23.03.2023 года                    №  115 
 
Об актуализации  схемы теплоснабжения 
городского поселения «Дно» Дновского муниципального  
района Псковской области до 2029 года 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ                  
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012  года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», на основании публичных (общественных) 
слушаний, проведенных 17.03.2023 года, Администрация Дновского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменение в  схему теплоснабжения городского поселения 
«Дно» Дновского муниципального района Псковской области до 2029 года 
(приложение №1); 
         2. Разместить  актуализированную схему теплоснабжения городского 
поселения «Дно» Дновского муниципального района  Псковской области до 
2029 года  на официальном сайте муниципального образования «Дновский 
район» в сети «Интернет»; 
         3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец», в 
официальном    сетевом    издании     «Дновец»,     и     разместить     на 
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в сети 
«Интернет». 
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
          

 
Глава Дновского  района                                                     М.Н. Шауркин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Администрация Дновского района 
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
	от            23.03.2023 года                    №  115 



